Código Civil y  Comercial*

Subtotal

874.139,04 

IIBB Percepción

71.600,73 

IVA Inscripto

183.569,20 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.129.308,97 

Vencimiento

13.02.2025

Pesos: UN MILLON CIENTO VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS OCHO CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34525613378405 Fecha Vto.: 15.01.2025